
Cenová nabídka
Objednavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. 
Kladruby nad Labem č.p.l,
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972

Nabídku vyhotovil:
Josef Šourek 
............................ 
285 04 Uhlířské Janovice 
IČO:01636359 
DIČ:.........................

Rozpočet na úpravu spalinové cesty Slatiůany plynový kotel

Materiál na vyvložkování 23 464 Kč (bez DPH)
Zdící a spojovací materiál 1 200 Kč (bez DPH)
Výchozí revize 1 500 Kč (bez DPH)
Práce 5 500 Kč (bez DPH)
CELKOVÁ CENA 31 644 Kč (bez DPH)

...........
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

................................... . .  

................................................ 
....................................................



Cenová nabídka
Objednavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. 
Kladruby nad Labem č.p.l,
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972

Nabídku vyhotovil:
Josef Šourek 
............................ 
285 04 Uhlířské Janovice 
IČO:01636359 
DIČ:.........................

Rozpočet na úpravu spalinové cesty Slatiňanv domek

Materiál na vyvložkování 33 212 Kč (bez DPH)
Fréza 8000 Kč (bez DPH)
Zdící a spojovací materiál 1 200 Kč (bez DPH)
Výchozí revize 1 500 Kč (bez DPH)
Práce 5 500 Kč (bez DPH)
CELKOVÁ CENA 49 412 Kč (bez DPH)

IC: .............. 
..5. 225 04

....................................... ......



\
Cenová nabídka

Objednavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. 
Kladruby nad Labem č.p.l,
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972

Nabídku vyhotovil:
Josef Šourek 
............................ 
285 04 Uhlířské Janovice 
IČO:01636359 
DIČ:.........................

Rozpočet na úpravu spalinové cesty Selmice 40 II.

Materiál na vyvložkování 29 534 Kč (bez DPH)
Fréza 8000 Kč (bez DPH)
Zdící a spojovací materiál 1 200 Kč (bez DPH)
Výchozí revize 1 500 Kč (bez DPH)
Práce 5 500 Kč (bez DPH)
CELKOVÁ CENA 45 734 Kč (bez DPH)



Cenová nabídka
Objednavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. 
Kladruby nad Labem č.p.l,
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972

Nabídku vyhotovil:
Josef Šourek 
............................ 
285 04 Uhlířské Janovice 
1ČO:01636359 
DIČ:.........................

Rozpočet na úpravu spalinové cesty Selmice 40 I.

Materiál na vyvložkování 29 377 Kč (bez DPH)
Fréza 8000 Kč (bez DPH)
Zdící a spojovací materiál 1 200 Kč (bez DPH)
Výchozí revize 1 500 Kč (bez DPH)
Práce 5 500 Kč (bez DPH)
CELKOVÁ CENA 45 577 Kč (bez DPH)

. . . . . . . . . . . . .
. . . . . . ................... .. . ........ . . ......................



Cenová nabídka
Objednavatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem s.p.o. 
Kladruby nad Labem č.p.l,
533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972

Nabídku vyhotovil:
Josef Šourek 
............................ 
285 04 Uhlířské Janovice 
IČO:01636359 
DIČ:.........................

Rozpočet na opravu komínového tělesa

Materiál 5 500 Kč (bez DPH)
Práce 9 500 Kč (bez DPH)
CELKOVÁ CENA 15 000 Kč (bez DPH)



♦ ♦ ♦

K Účet vedený o České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a Jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb-, o zemědělství, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j. 
Naše č. j. 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

.......................... 
+420 .................... 

...............nhkladruby.cz

1 7 -08- m

Josef Šourek 

........................... 

285 04 Uhlířské Janovice 

IČO 01636359

Počet listů: 1 Příloha: 5 listů

Věc: Objednávka kominických prací

Vážený pane Šourku,

objednáváme u kom inické práce, spočívají především  v úpravě stávajíc ích spaiinových cest 
a následné zhotovení revizních zpráv na dotčená tělesa:

-Slatiňany č.p. 150, bytová jednotka v 2NP -  vyv ložkován í stávajíc ího kom ínového tělesa 
pro novou instalaci plynového kondenzačního kotle. Oprava nadstřešn í části kom ínového 
tělesa

-Slatiňany č.p. 169, rodinný dům -  vyv ložkován í stávajíc ího kom ínového tělesa na tuhá

-Selmice č.p. 40, rodinný dům , bytová jednotka č. 1 a 3 -  vyv ložkován í stávajíc ích 
kom ínových těles

Celková cena je  sm luvn í dle nabídky a nepřesáhne 187 367,- Kč bez DPH.

Dodavatel se převzetím  objednávky zavazuje dokončit dílo do 31.8.2023

Plnění bude sp lňovat všechny kva lita tivn í a kvantita tivn í požadavky definované těm ito 
závazným i podklady pro poskytnutí plnění:

příslušným i p latným i normam i na územ í České republiky, včetně technických norem 
ČSN, EN a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců m ateriálů a výrobků; 
Veškeré m ateriá ly a dodávky ke zhotovení díla m usí poskytovate l za jistit tak, aby 
odpovídaly platným  technickým  normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění, 
speciá lně stanoveným i technologickým i postupy, 
příslušným i p latným i normam i Evropské unie, 
dotčeným i obecně závazným i právním i předpisy,
pokyny dotčených orgánů stá tn í správy (zejm . příslušného výkonného orgánu státn í 
památkové péče a ochrany životn ího prostředí), 
v průběhu poskytování plnění uděleným i pokyny objednatele.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.
Případné vícepráce, méněpráce, zm ěny, doplňky nebo rozšíření, m usí být vždy před je jich  
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem  včetně je jich  ocenění. Pokud poskytovatel 
provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo 
odm ítnout jejich úhradu. Na zák ladě písemného soupisu v íceprací odsouhlaseného oběma 
sm luvním i stranam i dopln í poskytovate l jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro 
sestavení nabídky. Nebudou-li práce, které jsou předmětem  v íceprac í obsaženy v

paliva.

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
D IČ: CZ72048972 
Tel.: ^420 .................... 
ID DS: mw6u68u

. . . . . . . . . . . . . . . . . n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k la d ru b y .c z

http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Ú íe t  vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a Jejím vystupováni 
v  právních vztazích, ve zn řn l pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10 .2009

nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou dodatečně oceněny ze strany poskytovate le 
dle cen, které se obvykle p latily v době uzavření sm louvy za srovnate lné práce, dodávky 
či služby.
Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé p lnění a každá jeho část bude 
prosta jakýchko liv  vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, jestliže  
neodpovídá výsledku požadovanému touto objednávkou, účelu jeho  využití, případně nemá 
vlastnosti výslovně stanovené v této objednávce nebo obecně p latným i předpisy. 
Poskytovatel odpovídá za vady díla, které budou zjištěny v záručn í době, která je  
stanovena na 24 měsíců od data převzetí p lnění bez zjevných vad a nedodělků, to je s t od 
data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp latností m in. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od okam žiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystaven í a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem  
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracu je poskytovate l ke dni předání 
a převzetí řádně poskytnutého plnění.

Pro vyloučení pochybností poskytovate l výslovně potvrzuje, že je  podnikatelem , uzavírá 
tuto objednávku při svém  podnikání, a na tuto objednávku se tud íž neuplatn í ustanovení 
§ 1793 občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.

Poskytovatel se zavazuje um ožnit všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním  zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy 
ČR k je jich  archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve zněn í pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb,, o dani z přidané hodnoty, ve zněn í pozdějších 
předpisů).

Poskytovatel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
ve zněn í pozdějších předpisů, osobou povinnou spo lupůsob it při výkonu finanční kontroly. 
Poskytovatel bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjem ce dotace státního rozpočtu 
na financování plnění.

Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňován í těchto sm luv a o registru sm luv. 
Poskytovatel potvrzením  objednávky dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, ve znění 
případných změn a dodatků, způsobem  dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas 
výslovně neodepře s odkazem  na obchodní ta jem stv í, či jiné  zákonem  předpokládané 
skutečnosti. Zveřejněn í sm louvy a m etadat v registru sm luv za jis tí objednatel.
V  souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího  
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

Přílohy: Cenové nabídky ze dne 30.5.2024

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, €. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
D IČ: CZ72048972 
Tel.: 4-420 .................... 
ID DS: mw6u68u

. . . . . . . . . . . . . .@ n h k la d ru b y .c z
w w w .n h k la d ru b y .c z

http://www.nhkladruby.cz


7 " U£et vedený u České národní České republiky a  jejim vystupováni
/ banky 5039561/0710 v právních vztazích, ve zněni pozdějších

Organizace byla zřízena podle předpisů a § 4b zákona i .  252/1997
ustanoveni i  54, odst. 2 zákona Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších

J č. 219/2000 Sb„ o majetku předpisů dne 15.10- 2009

Žádám e o potvrzení této objednávky na e-m ail: . ..... .. ...@ nhkladrubv.cz a 
................@nhkladruby.cz

Děkujeme za spolupráci. 

S pozdravem

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby 
nad Labem, £. p. 1 
533 14 Kladruby 
nad Labem

IČO: 72048972 
D IČ :C Z 7 2048972 
Tel.: +420..................... 
ID DS: mw6u68u

.. ... .. . . . . . . . @ n h k la d ru b y .c z
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz

